

Right Decision AB
Org nr 559265-4601

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Undertecknad styrelseledamot i Right Decision AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen överrensstämmer med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på årsstämma den 2023-01-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Göteborg den 2023-01-10

Magnus Götenfelt



Right Decision AB
Org nr 559265-4601

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom företagsledning, ekonomi- och organisationsfrågor för företag och organisationer samt förvaltning av värdepapper.

Bolagets säte är i Göteborg.

Flerårsöversikt

		<u>2022</u>	<u>2020/21</u>
Nettoomsättning	tkr	1 348	968
Resultat efter finansiella poster	tkr	101	102
Soliditet	%	31	30

Nettoomsättningen har ökat då föregående räkenskapsår var ett uppstartsår.

Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie- kapital</u>	<u>Balanserat resultat</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång	50 000	-	80 100	130 100
Resultatdisposition enligt årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		80 100	-80 100	-
Årets resultat			79 848	79 848
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>80 100</u>	<u>79 848</u>	<u>209 948</u>

2023011304480

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	80 100
Årets resultat	79 848
	<hr/>
Totalt	159 948

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	159 948
	<hr/>
Totalt	159 948

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-07-31 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 348 467	967 625
Övriga rörelseintäkter		100	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 348 567	967 625
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-132 474	-126 393
Personalkostnader	2	-1 114 498	-739 725
Summa rörelsekostnader		-1 246 972	-866 118
Rörelseresultat		101 595	101 507
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		26	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-185	-
Summa finansiella poster		-159	0
Resultat efter finansiella poster		101 436	101 507
Resultat före skatt		101 436	101 507
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 588	-21 407
Årets resultat		79 848	80 100

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	95 250	90 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		95 250	90 000
Summa anläggningstillgångar		95 250	90 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		119 438	115 365
Övriga fordringar		20 025	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 000	12 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		151 463	127 365
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		426 504	215 711
<i>Summa kassa och bank</i>		426 504	215 711
Summa omsättningstillgångar		577 967	343 076
Summa tillgångar		673 217	433 076

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		80 100	-
Årets resultat		79 848	80 100
<i>Summa fritt eget kapital</i>		159 948	80 100
Summa eget kapital		209 948	130 100
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		43 179	21 407
Övriga skulder		405 090	266 569
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		463 269	302 976
Summa eget kapital och skulder		673 217	433 076

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med Årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Tjänsteuppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Uppllysningar till resultaträkningen

Not 2 Medelantalet anställda

	<u>2022-01-01</u> <u>-2022-12-31</u>	<u>2020-07-31</u> <u>-2021-12-31</u>
Medelantalet anställda under räkenskapsåret har varit	<u>1</u>	<u>1</u>

Uppllysningar till balansräkningen

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
Ingående anskaffningsvärden	90 000	-
- Tillkommande värdepapper	5 250	90 000
	<u>95 250</u>	<u>90 000</u>
Utgående anskaffningsvärden	95 250	90 000
	<u>95 250</u>	<u>90 000</u>
Redovisat värde	<u>95 250</u>	<u>90 000</u>

Göteborg den dag som framgår av elektronisk underskrift

Magnus Götenfelt

2023011304485

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

MAGNUS GÖTENFELT

Styrelseledamot

Serienummer: 19631007xxxx

IP: 178.174.xxx.xxx

2023-01-10 10:15:34 UTC



Penneo dokumentnyckel: CIQ2L-HKC4X-EXA1K-ASZZE-M5E50-KGT85

Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validate>